PORTARIA N.º 2725/2018

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                Considerando Memo/SS-DIRGER/Nº136/2018, da Direção-geral do câmpus Sapucaia do Sul, em 01 de

outubro de 2o18,

R E S O L V E

1.                  Designar os servidores, alunos e representantes externos para constituírem a Comissão Própria de

Avaliação do câmpus Sapucaia do Sul.

Servidores docentes:

Diego Diéferson Apolinário

Marineiva Teresinha de Melo Manganeli - coordenadora

Thiago da Silva e Silva

Vicente Teixeira Batista

Servidores técnico-administrativos:

Élen Henriques Lages

Jocelito Silveira Torres

Mônica Nunes Neves

Sociedade civil:

Rudinei Gomes de Melo

Discentes:

Ingrid Jung

Janaina Corneli

Thales Scaramussa Mello

 2.              Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 4 de outubro de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 04/10/2018 22:53:46.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 04/10/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

5236

f610fd82f5

	PORTARIA N.º 2725/2018
	Documento assinado eletronicamente por: